
PRAHA ALCHYMISTICKÁ 
Alchymie před alchymisty 

Sonáta pro alchymistu 
Černá země 
Jitro alchymistů 
Zhanobené mrtvoly 

Hledači filozofického kamene 
Od papeže k arcibiskupovi 
Alchymista Komenský? 
Úspěšný experiment 
Spor o posledního alchymistu 
První pražská kamna 
Tajemství lóží 
Homunculli hraběte Küffsteina 

HABSBURSKÁ TAJEMSTVÍ 
Doba divných znamení 

Polomrtvý na Hradčanech 
Kdo zapálil Pražský hrad? 
Kronikář tří českých králů 
Komety a potvory velmi hrozné... 
Potrestaný zlatoděj 
Krvavá metla v povětří 
Hrom - zlý anděl 
Jezuitské povstání 
O čem kronikář nenapsal 

V čase mandragory 
Tajemství kořene 
Magická koruna 
Řetěz zasvěcenců 
Malíř Apokalypsy 
Císař melancholik 



KŘIŽOVATKA ZASVĚCENCŮ 
Na dvoře nového Herma Trismegista 

Alchymistická akademie 
Hvězdář s umělým nosem 
Alchymie v notách 
Vězeň z Černé věže 

Přichází mág 
Tajný agent královského rodu 
Médium Kelley 
Nezdařená audience 
Osiřelý Kelley 

Záhada andělského jazyka 
Jak mluvili Atlanťané? 
Anděl západního okna 
Město na prahu dvou světů 

Nejzáhadnější rukopis světa 
Evangelium svatého Dunstana 
Tajemství černého zrcadla 
Hlavolam, který nelze vyluštit 
Příručka smrti? 
Zvědavý jezuita 
Převlečený katar v Praze 

BLUDIŠTĚM ZÁHAD 
Valdštejn a hvězdy 

I domy mají své osudy 
Kronikářovo tajemství 
Sídlo hvězd 
Syn čarodějnice 
Hvězdy věští smrt 

Případ nechtěné světice 
Král Zlaté buly 
Přemyslovy děti 



Tajemná Blažena 
Spálená mrtvola 
Slovo má inkvizice 
Sekta vilemitů 
Papežka Maifreda 
Pitvorné obřady 
Hanebnice, nebo světice? 

Posel špatných zpráv? 
Není povodeň jako povodeň 
Jak se měří povodeň? 
Povodňové značky 
Povodeň v roce 1890 
Povodeň přišla přesně 
Puklé srdce 

Staropražská magie a čarování 
Zazděný amulet 
Kotlářka čarodějnicí 

Praha geomantická 
Na svatého Jiří 
Dějiny psané místem 
Mysterium posvátných dynastií 
Zbraslavská tajemství 

S rudým křížem na prsou 
Templář z Liliové ulice 
Od Mrtvého moře do srdce Evropy 
Templáři v Praze 

Od kouzelného proutku do psychotronické laboratoře 
Již staří Číňané... 
Po čtyřech stech letech 
Psychoenergetická laboratoř 
Psychotronické superzbraně 

Zjevení duchů na Novém Městě pražském roku 1906 



PRAHA VE STÍNU HÁKOVÉHO KŘÍŽE 
Úvod do černé magie 

Nacistický kalendář 
Hitler jako vykupitel 
Kdo stál v zákulisí? 
Německo a Tibet 
Černí rytíři 
SS a jezuité 
Magická dvanáctka 
Řádový hrad 
Prehistorický „výzkum" 
Dobyvatelé ztracené archy 
Rytíři zla v Praze 

Mystika, okultismus a nacistická věda 
Zapomenuté vědění 
Od raket k diskoplánu 

Ďáblův přítel 
Agent Smíchovský 
Smíchovský a gólem 
Mág Smíchovský 

ZÁVĚR 


